
  1

 

 
___________________________________________________________________________________________________________________________ 
   А.Карађорђевића бр.4. Хан-Пијесак  тел.+387 57 557-108 факс+387 57 557-285 e-mail: nacelnik@hanpijesak.org/ javne.nabavke@hanpijesak.org 
 

Број: 02-404-53/17 
Дана: 30.03.2017. године 
 
 
 На основу члана 17. Закона о јавним набавкама БиХ („Службени гласник БиХ“, број 39/14), члана 9. став 1. и 2. Правилника о јавним 
набавкама роба, услуга и радова у Општини Хан Пијесак („Службени гласник општине Хан Пијесак“, број 29/15) и Одлуке о усвајању буџета 
општине Хан Пијесак за 2017. годину („Службени гласник општине Хан Пијесак“, број 05/17), Начелник општине д о н о с и: 
 
 

ПЛАН  ЈАВНИХ НАБАВКИ  ИЗ  БУЏЕТА  ОПШТИНЕ  ХАН-ПИЈЕСАК   
ЗА  2017. ГОДИНУ 

 
Табела 1. – План јавних набавки 

Ред. 
Бр. 

Предмет набавке 
 

Шифра 
ЈРЈН 

Процијењена  
вриједност *Врста 

пост. 
набавке 

Оквирно вријеме 
Трајање 
уговора 

Извор 
финанс/ 

конто 

Покретач 
набавке 

Напомена 
 

Без ПДВ-а 
 

С ПДВ-ом 
Покрет. 
поступка 

Закљ. 
уговора 

РОБЕ/ УСЛУГЕ 

1. Робе- Угаљ 09111100-1 29.914,53 35.000.00 КЗ 12/16 12/16 31.12.2017. 
Буџет 
412214 ОПФДД  

На основу 
Оквирног 
плана наб. 

2. 
Робе- Средства за 
одржавање чистоће  

33760000-5 
33711900-6 
39800000-0 1.111,11 1.300,00 ДС 12/16 01/17 31.12.2017. 

Буџет 
412321 ОПФДД 

На основу 
Оквирног 
плана наб. 

3. 
Робе- 
Репрезентација 15800000-6 3.418,80 4.000,00 КЗ/ДС 

По 
потреби Одмах Сукцес. 

Буџет  
412941- дио 

ССН/ 
ОПФДД 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 
Р Е П У Б Л И К А  С Р П С К А 
ОПШТИНА ХАН ПИЈЕСАК 
НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

 



  2

4. 

Робе- 
Репрезентација 
(Скупштина) 15800000-6 1.709,40 2.000,00 КЗ/ДС 

По 
потреби Одмах Сукцес. 

Буџет  
412941- дио 

ССН/ 
ОПФДД 

 

5. 

Робе- 
Организовање 
манифестација 15800000-6 7.692,30 9.000,00 КЗ/ДС 

По 
потреби Одмах Сукцес. 

Буџет 
412943 

ССН/ 
ОПФДД 

 

6. 
Услуге- 
Дератизација 90923000-3 1.752,00 2.050,00 ДС 08/17 08/17 08/18 

Буџет 
412223 ОПФДД 

 

7. Услуге- Интернет 72411000-4 1.709,40 2.000,00 ДС 01/17 01/17 31.12.2017. 
Буџет 
412233- дио ССН 

На основу 
Оквирног 
плана наб. 

8. 
Услуге- Wеб 
хостинг 72400000-4 427,35 500,00 ДС-нар 12/16 12/16 31.12.2017. 

Буџет 
412233- дио ОПФДД 

На основу 
Оквирног 
плана наб. 

9. Услуге-Тонери 

30125100-2 
30125110-5 
30125120-8 2.564,10 3.000,00 ДС 01/17 01/17 31.12.2017. 

Буџет 
412311 ОПФДД 

 

10. 

Робе- Стручна 
литература, 
часописи, дневна 
штампа 22200000-2 2.564,10 3.000,00 ДС-нар 

По 
потреби Нема  

Буџет 
412330 

ССН/ 
ОУП/ 
ОПФДД 

Набавка од 
више 
добављача 

11. 

Робе/Услуге- 
Путовање  и 
смјештај у земљи 55000000-0 1.282,05 1.500,00 ДС-нар 

По 
потреби Нема  

Буџет 
412610 ССН 

Набавка од 
више 
добављача 

12. 

Услуге- 
Објављивање 
тендера, огласа и 
инф.текстова 79341000-6 3.418,80 4.000,00 ДС-нар 

По 
потреби Нема  

Буџет 
412732 

ССН/ 
ОУП/ 
ОПФДД 

Набавка од 
више 
добављача- 
законски 
услови 

13. 
Услуге- ЗОО 
хигијена 77400000-4 3.418,80 4.000,00 ДС 

По 
потреби Одмах Сукцес. 

Буџет  
412990 ОПФДД  

14. 

Робе- 
Канцеларијски 
материјал 22800000-8 4.273,50 5.000,00 ДС 12/16 01/17 31.12.2017. 

Буџет 
412312 ОПФДД 

На основу 
Оквирног 
плана наб. 

15. 
Робе- Текуће 
одржавање зграда 30190000-7 2.564,10 3.000,00 ДС 

Завршен 
03/16 03/16 31.12.2017. 

Буџет 
412510- дио ОПФДД 

 



  3

16. 

Робе/Услуге/Радови
- Текуће одржавање 
зграда 44400000-4 4.273,50 5.000,00 ДС 

По 
потреби Одмах Једнокр. 

Буџет 
412510- дио ОУП 

 

17. 

Услуге- Текуће 
одржавање јавне 
расвјете 50000000-5 5.983,00 7.000,00 ДС 03/17 04/17 31.12.2017. 

Буџет 
412529 ОПФДД 

 

18. 

Робе/Услуге- 
Текуће одржавање 
возила 50100000-6 4.273,50 5.000,00 ДС 

По 
потреби Одмах Једнокр. 

Буџет 
412530- дио ССН 

 

19. 

Робе/Услуге- 
Текуће одржавање 
опреме 
(канцеларијска и 
комуник. опрема) 50311400-2 854,70 1.000,00 ДС 

По 
потреби Одмах Једнокр. 

Буџет 
412530- дио ССН 

 

20. 

Робе/Услуге/Радови 
Остало одржавање 
опреме  

45259000-7 
50000000-5 3.418,80 4.000,00 ДС 

По 
потреби Одмах Једнокр. 

Буџет 
412530- дио ОПФДД 

 

21. Робе- Гориво 09000000-3 11.966,00 14.000,00 КЗ 12/16 01/17 31.12.2017. 
Буџет 
412630 ОПФДД 

На основу 
Оквирног 
плана наб. 

22. 
Услуге- Платни 
промет 66110000-4 1.600,00  ДС 10/17 10/17 10/19 

Буџет 
412712- дио ОПФДД 

Уговор на 
двије године 
за 1.000,00 
КМ, остатак 
без уговора  

23. 
Услуге- Осигурање 
возила 66514110-0 4.500,00  ДС 12/16 12/16 12/17 

Буџет 
412721 
***резерва 
1.200,00 ОУП 

На основу 
Оквирног 
плана наб. 

24. 
Услуге- Осигурање 
запослених 66512000-2 1.500,00  ДС 05/17 05/17 05/18 

Буџет 
412725 ОУП 

 

25. 
Услуге- штампање 
разних материјала 79810000-5 1.709,40 2.000,00 ДС 01/17 01/17 31.12.2017. 

Буџет 
412731 ОПФДД 

На основу 
Оквирног 
плана наб. 

26. 

Услуге- 
Информисање и 
медији 22200000-2 1.282,05 1.500,00 ДС-нар 

По 
потреби Нема  

Буџет 
412739 ССН 

 



  4

27. 
Услуге- Правне 
услуге 79100000-5 2.000,00  ДС 01/17 01/17 31.12.2017. 

Буџет 
412750 ОУП 

На основу 
Оквирног 
плана наб. 

28. 

Услуге- Одржавање 
софтвера- 
рачуноводство 72210000-0 1.000,00 1.170,00 ДС 06/17 06/17 31.12.2017. 

Буџет 
412770 ОПФДД 

 

29. 

Робе/Услуге- 
Одржавање 
рачунарске опреме 30230000-0 709,40 830,00 ДС 

По 
потреби Одмах Једнокр. 

Буџет 
412770 ОПФДД 

 

30. 
Услуге- Зимско 
одржавање путева 90620000-0 59.829,00 70.000,00 ОП 

09/16 
09/17 

10/16 
10/17 

04/17 
04/18 

Буџет 
412812 ОПФДД 

 

31. 

Робе- 
Новогодишњи 
пакетићи  15840000-9 1.282,05 1.500,00 ДС 12/16 12/16 Једнокр. 

Буџет 
412944- дио ОПФДД 

На основу 
Оквирног 
плана наб. 

32. 

Робе- 
Новогодишњи 
рекламни мат. 22000000-0 1.770,00 2.071,00 ДС 12/16 12/16 Једнокр. 

Буџет 
412944- дио ОПФДД 

На основу 
Оквирног 
плана наб. 

33. Робе- Поклони 18530000-3 794,10 929,00 ДС- нар 
По 
потреби Нема  

Буџет 
412944- дио ССН 

 

34. 
Услуге- Превоз 
ученика 60112000-6 51.282,05 60.000,00 КЗ 

07/16 
07/17 

08/16 
08/17 

06/17 
06/18 

Буџет 
416124- дио ОПФДД 

 

35. 

Робе- 
Канцеларијска и 
рачунарска опрема 

30190000-7 
30200000-1 2.564,10 3.000,00 ДС 

По 
потреби Одмах Једнокр. 

Буџет 
511300 

ССН/ 
ОУП/ 
ОПФДД 

 

36. 
Робе- Набавка 
ватрогасне опреме 35111000-5 8.305,45 9.717,38 КЗ/ДС 

По 
захтјеву 
ТВЈ Одмах Једнокр. 

Буџет 
511300 ОУП 

 

37. 
Робе- Набавка 
ватрогасног возила 34144210-3 256.410,26 300.000,00 ОП 

По 
захтјеву 
ТВЈ Одмах Једнокр. 

Буџет 
511300 
100.000,00 
Ватрогасни 
савез 
200.000,00 ОУП 

Набавка се 
спроводи по 
одобрењу 
средстава од 
Ватрогасног 
савеза 

38. Робе- Ауто-гуме 19510000-4 1.709,40 2.000,00 ДС 
По 
потреби Одмах Једнокр. 

Буџет 
516140 ССН/ОУП 

 

39. 
Робе- Видео надзор 
у граду  32323500-8 12.820,51 15.000,00 КЗ 04/17 04/17 Једнокр. 

Буџет 
511300 ОПФДД 

 



  5

40. 
Робе- Видео надзор 
зграда општине 32323500-8 3.760,68 4.400,00 КЗ 04/17 04/17 Једнокр. 

Буџет 
511300 ОПФДД 

 

РАДОВИ 

41. 

Радови- 
Реконструкција и 
адаптација Спомен 
собе 45212314-0 12.820,51 15.000,00 КЗ 05/17 06/17 Једнокр. 

Буџет 
415239 ОПФДД 

 

42. 

Радови- Паркинг 
простор у ул. С. 
Добровољаца 45223300-9 64.102,56 75.000,00 ОП 04/17 05/17 Једнокр. 

Буџет 
511100 ОПФДД 

 

43. 

Радови- 
Реконструкција 
објекта Дома 
(замјена крова) 

45260000-7 
45261210-9 53.892,31 63.054,00 КЗ 04/17 05/17 Једнокр. 

Буџет 
511200 ОПФДД 

 

44. 

Радови- 
Реконструкција 
објекта Старе 
дирекције (фасада) 45443000-4 12.820,51 15.000,00 КЗ 04/17 05/17 Једнокр. 

Буџет 
511200 ОПФДД 

 

45. 

Радови- 
Реконструкција 
објекта Спортске 
дворане (замјена 
прозора) 

44221000-5 
45421100-5 17.094,02 20.000,00 КЗ 05/17 06/17 Једнокр. 

Буџет 
511200 
10.000,00  
МПОСРС 
10.000,00 ОПФДД 

Набавка ће 
се 
реализовати 
након рез. 
конкурса 

46. 

Радови- 
Реконструкција 
Основне школе 
(термоизолација и 
замјена прозора) 

44221000-5 
45421100-5 
45443000-4 
45214210-5 94.487,18 110.550,00 ОП 06/17 07/17 Једнокр. 

Буџет 
511200 ОПФДД 

 

47. 

Радови- Замјена 
олука на Основној 
школи 

 
45261320-3 
45214210-5 12.820,51 15.000,00 КЗ 06/17 07/17 Једнокр. 

Буџет 
511200 ОПФДД 

 

48. 

Радови- 
Реконструкција и 
санација 
саобраћајних 
објеката- ЛОТ-ови 
по дионицама- 

45233123-7 
45233142-6 344.444,44 403.000,00 ОП 04-05/17 05-06/17 Једнокр. 

Буџет 
511200 ОПФДД 

 



  6

 
 
 
*Врста поступка 
ОП- отворени поступак   
КЗ- конкурентски захтјев 
ДС- директни споразум 
ДС- нар наруџбеница 
 
**Покретач набавке 
ССН- Стручна служба начелника-  

По овлаштењу  Начелника, запослени у Стручној служби начелника набавни захтјев достављају  
Начелнику Одјељења за општу управу на контролу и даљу реализацију 

ОУП- Одјељење за општу управу 
ОПФДД- Одјељење за привреду, финансије и друштвене дјелатности 
 
 
 
 

Табела 2. 

49. 

Радови/услуге- 
Пројектовање и 
извођење радова на 
одржавању, 
реконструкцији и 
адаптацији 
градских паркова 

71242000-6 
45112711-2 51.282,05 60.000,00 

КЗ/ДС- 
Пројекто
вање 
КЗ- 
Радови 

04/17 
05/17 

05/17 
06/17 Једнокр. 

Буџет 
511200 ОПФДД 

 

50. 

Радови/робе- 
Одржавање, 
реконструкција и 
адаптација паркова- 
дјечија игралишта 

 
45112723-9  
37535200-9 12.820,51 15.000,00 КЗ 04/17 05/17 Једнокр. 

Буџет 
511200 ОПФДД 

 

51. 

Радови/услуге- 
Пројектовање и 
извођење радова на 
проширењу 
градског гробља 

71242000-6 
45112714-3 42.735,04 50.000,00 

КЗ/ДС- 
Пројекто
вање 
КЗ- 
Радови 

04/17 
05/17 

05/17 
06/17 Једнокр. 

Буџет 
511200 ОПФДД 

 



  7

Табела 2.- Спецификација набавке – Реконструкција и санација саобраћајних објеката (ред. бр. 48. из Табеле 1) 
 
 
  
  
  
  
  
  
  
   
  
  
  
  

Планиране вриједности за радове обухватају услуге надзора, које ће се уговарати на основу Оквирног споразума бр. 02-404-134/16 од 04.10.2016. 
године за сваки уговор о извођењу радова појединачно. 
 
План јавних набавки донешен је на основу Буџета општине Хан Пијесак за 2017. годину, објављеног у Службеном гласнику Општине Хан 
Пијесак бр. 05/17 од 24.03.2017. године. До коначног усвајања Буџета за 2017. годину, неопходне и редовне набавке су спроведене на основу 
Оквирног плана јавних набавки бр. 02-404-145/16 од 30.11.2016. године, који је донешен на основу Нацрта буџета за 2017. годину (наведено у 
колони „Напомена“ у Табели 1). 

Организациони дијелови Општине Хан Пијесак обавезни су примјенити процедуру покретања и реализације јавних набавки сходно 
одредбама Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова у Општини Хан Пијесак („Службени гласник општине Хан Пијесак“, 
број 29/15) и Правилником о поступку директног споразума („Службени гласник Општине Хан Пијесак“, број 28/15). 

 
Доставити: 

1. Начелнику 
2. Одјељењу за општу управу             НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
3. Одјељењу за привреду, финансије и др.дјелатности 
4. Службенику за јавне набавке            Владо Остојић, дипл.ек. 
5. На оглас/интернет страницу општине 
6. а/а.                                

Ред. бр. Опис инвестиције Вриједност без ПДВ-а Вриједност са ПДВ-ом 
1. Реконструкција пута Тукови  132.478,63 155.000,00 
2. Реконструкција пута Пушоње 75.213,68 88.000,00 
3. Реконструкција пута у Јапази  17.094,02 20.000,00 
4. Реконструкција и асфалт. Улице Српске војске од Транспорта крак десно 4.273,50 5.000,00 
5. Реконстукција. и асфалт. пута од транспорта до Цркве 17.094,02 20.000,00 
6. Реконструкција и санација саобраћајнице око Дома здравља 17.094,02 20.000,00 
7. Реконструкција и санација Улице А. Бабића (испод моста)  8.547,01 10.000,00 
8. Реконструкција и асфалтирање улице у Пјеновцу 8.547,01 10.000,00 
9. Реконструкција и санација Улице А. Петрушића 42.735,04 50.000,00 
10. Реконструкција и санација улице од пијаце до Основне  школе 12.820,51 15.000,00 
11. Санација пута Стоборани  8.547,01 10.000,00 

УКУПНО: 344.444,44 403.000,00 


